
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.03.2024                                           с.Ишунь                                       № 65 

 

Об исключении имущества из Реестра  

муниципального имущества и баланса 

муниципальной казны муниципального  

образования Ишунское сельское поселение  

Красноперекопского района Республики Крым 

                                      

                          В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Приказом Министерства экономического 

развития Российской Федерации (Минэкономразвития России)  от 30.08.2011 г. № 424 «Об 

утверждении  Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества», постановлением администрации Ишунского сельского 

поселения «Об утверждении Положения о порядке учёта муниципального имущества и 

ведении реестра муниципального имущества», постановлением администрации Ишунского 

сельского  поселения «Об утверждении реестра муниципального имущества 

муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым», на основании зарегистрированного права собственности на 

недвижимое имущество: 

1/3, 90:20:010108:294-91/046/2024-6, 07.03.2024; 

1/3, 90:20:010108:294-91/046/2024-5, 07.03.2024; 

1/3, 90:20:010108:294-91/046/2024-7, 07.03.2024, 

администрация Ишунского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Исключить из Реестра муниципального имущества   и баланса муниципальной казны 

муниципального  образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым следующее недвижимое имущество: 
№ 

п/п 

Адрес места нахождения имущества Кадастровая 

стоимость,руб 

Площадь, 

кв.м 

Кадастровый, 

условный номер 

1 Российская Федерация, Республика Крым, 

городской округ Красноперекопск, город 

Красноперекопск, микрорайон 9, дом 1, 

квартира 45 

5 183 160,81 

 

65,5 90:20:010108:294 

 

2.Специалисту по вопросам муниципального имущества администрации Ишунского 

сельского поселения внести изменения в Реестр муниципального имущества, находящегося 

в собственности муниципального образования Ишунское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым. 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации Ишунского сельского поселения                               В.И. Рогова 



 

 

 

 

 


